

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

برای برقراری اینترنت بین الملل تلاش می کنیم



هاشمی با اشاره به جلسات برگزار شده در این زمینه گفت: در این رابطه جلسات مکرری با همه عزیزان در حوزه های مختلف داشتیم. نکته مهمی که باید بر آن تأکید کنم این است که قوه عاقله کشور و مدیران ارشد نظام به این باور دارند که این موضوع یک نیاز مردم است.

وی خاطرنشان کرد: طبیعتاً در شرایطی که از آن صحبت می کنیم، بحث زمان نیز به واسطه جنگی که بر ما تحمیل شده در تصمیم گیری برای ایجاد محدودیت ها تأثیرگذار بوده است و امیدواریم هر چه سریع تر از این شرایط عبور کنیم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پایان تأکید کرد: تلاش ما این است که در اسرع وقت این شرایط بهبود پیدا کند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به محدودیت های ایجاد شده در دسترسی به اینترنت بین الملل در پی شرایط جنگی تحمیل شده به کشور، تأکید کرد که وزارت ارتباطات به نمایندگی از مردم به صورت شبانه روزی در حال پیگیری است تا دسترسی با کیفیت به اینترنت بین الملل برای کاربران در اسرع وقت برقرار شود.

به گزارش ایسنا، سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جمع خبرنگاران درباره وضعیت دسترسی به اینترنت در کشور اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که به صورت طبیعی به عنوان یک مطالبه به حق مردم و کسب و کارها از مجموعه حاکمیت مطرح است، بحث دسترسی با کیفیت به اینترنت است. وی ادامه داد: طبیعتاً برآمده از شرایط حاکم بر کشور در شرایط جنگی که بر ما تحمیل شد، عملاً حسب صلاح دید مراجع مربوطه محدودیت هایی ایجاد شد. اتفاقی که در این میان رخ داد این است که با وجود پایداری ارتباطات داخل کشور و ارائه خدمات در حوزه های بخش خصوصی و دولت، واقعیت این است که آسیب هایی نیز به واسطه ی عدم دسترسی به اینترنت ایجاد شده است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: اعداد و ارقام این موضوع نیز طبیعتاً وجود دارد و وزارت ارتباطات با توجه به نقش ذاتی که دارد و به نمایندگی از مردم، واقعاً شبانه روز در حال تلاش است تا بتوانیم این ظرفیت، یعنی دسترسی با کیفیت و مناسب به اینترنت را برای آحاد مردم ایران فراهم کنیم.

دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران:

شرکت های لوازم خانگی تمایلی به تعدیل نیرو ندارند

می انجامید و بعد از جنگ هنوز امکان ثبت سفارش فراهم نشده است. در حال حاضر نیز تولیدکنندگان با درک محدودیت های ارزی کشور، انتظار دارند که دولت شرایطی را فراهم کند تا واردات مواد اولیه بدون انتقال ارز صرفاً برای تولیدکنندگان مورد موافقت قرار گیرد.

او جافی افزود: با توجه به اینکه برخی مواد اولیه که پیش تر در داخل کشور تأمین می شد، مانند فولاد و محصولات پتروشیمی، در پی حمله به زیرساخت ها دیگر به راحتی در دسترس نیست، ناگزیر به واردات این اقلام هستیم. در این زمینه باید تدابیر فوری و مؤثری اندیشیده شود.

دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی همچنین بر ضرورت توزیع عادلانه مواد اولیه تأکید کرد و گفت: مواد اولیه فولاد و پتروشیمی موجود نیز باید به صورت عادلانه در میان تولیدکنندگان توزیع شود. هر چند پس از جنگ، عرضه برخی محصولات پتروشیمی با افزایش بسیار زیادی همراه بوده است، اما نحوه توزیع آن همچنان جای بحث دارد.

وی به کاهش شدید تقاضا در بازار اشاره کرد و گفت: در برخی مقاطع سال ۱۴۰۴ میزان فروش صنعت لوازم خانگی در مجموع حدود ۶۰ درصد کاهش یافته است و این کاهش در برخی اقلام بزرگ مانند یخچال حتی بیشتر بوده است. زمانی که اقتصاد به سمت بی ثباتی حرکت می کند، کالاهای سرمایه ای مانند لوازم خانگی از سبد خرید خانوارها حذف می شوند.

او جافی تأکید کرد: این روند باعث شده فشار مضاعفی برای تأمین نقدینگی به واحدهای تولیدی وارد شود. در چنین شرایطی، حمایت های هدفمند و تصمیم گیری های سریع می تواند نقش تعیین کننده ای در حفظ و پایداری این صنعت ایفا کند.



دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران گفت: شرکت های لوازم خانگی تمایلی به تعدیل نیرو ندارند، چرا که نیروی انسانی را سرمایه اصلی خود می دانند. نسرين او جافی در گفت و گو با ایرنا، با اشاره به وضعیت نیروی انسانی در این صنعت اظهار کرد: امروز مسئله صنعت لوازم خانگی بقا است، از این رو، این صنعت نیازمند نگاه ویژه و حمایت جدی دولت در تأمین نقدینگی است. اگر شرایط به همین شکل ادامه پیدا کند، حفظ این وضعیت بسیار دشوار خواهد بود.

وی به موضوع تخصیص ارز اشاره کرد و گفت: امروز مسئله تخصیص ارز به یکی از مشکلات صنعت لوازم خانگی تبدیل شده است. حتی پیش از جنگ نیز این چالش وجود داشت و صف تخصیص ارز در مقاطعی تا ۱۵۰ روز به طول

سرمقاله

دکترین ملی کریدورها



سید فرید موسوی / عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

در میانه جنگ رمضان، بسیاری هنوز تصور می کنند صحنه اصلی نبرد، آسمان منطقه، حملات موشکی یا تنگه هرمز است. اما واقعیت آن است که در کنار این میدان های آشکار، جنگی عمیق تر و ماندگار تر در جریان است: جنگ بر سر کریدورها، بنادر، خطوط ریلی، مسیرهای تجارت و شبکه های انرژی. جنگی که نتیجه آن نه فقط توازن نظامی، بلکه جایگاه ایران در نظم آینده منطقه را تعیین می کند.

آمریکا سال هاست به این جمع بندی رسیده که مهار ایران صرفاً با تحریم ممکن نیست. راهبرد جدید، کاهش تدریجی نقش ایران در شبکه تجارت جهانی و افزایش هزینه اتصال کشور به اقتصاد بین الملل است؛ از فشار بر حمل و نقل دریایی و افزایش ریسک بیمه گرفته تا طراحی مسیرهای جایگزین برای دور زدن ایران در زنجیره های تجارت و انرژی. هدف روشن است: محدودسازی تدریجی مزیت ژئوپلیتیک ایران. در چنین شرایطی، مسأله اصلی فقط فشار بیرونی نیست؛ غفلت های انباشته داخلی نیز تعیین کننده بوده اند. سال ها درباره موقعیت ممتاز ژئوپلیتیک ایران سخن گفته شد، اما این موقعیت به یک نظام منسجم زیرساختی و راهبردی تبدیل نشد. کریدورها و پروژه های ترانزیتی در بسیاری موارد به صورت پراکنده، کند و بدون یک نگاه کلان امنیت محور پیش رفتند، در حالی که جهان وارد عصر «جنگ کریدورها» شده بود؛ عصری که در آن مسیرها به اندازه مرزها و حتی بیشتر از آن اهمیت دارند.

در میانه این جنگ، ایران بیش از هر زمان دیگری به یک «دکترین ملی کریدوری» نیاز دارد. دکترینی که بر اساس آن، ترانزیت، لجستیک، بنادر، خطوط ریلی و اتصال منطقه ای، نه پروژه های بخشی، بلکه ستون های اصلی امنیت ملی و قدرت اقتصادی کشور تعریف شوند. این دکترین باید سه اصل را مبنا قرار دهد: اتصال پذیری فعال، تنوع بخشی مسیرها و تبدیل ایران به گره مرکزی شبکه های ترانزیتی منطقه. بدون چنین چارچوبی، اقدامات پراکنده، نه تنها کافی نیستند، بلکه در برابر رقابت ژئوپلیتیک موجود، ناکارآمد خواهند بود.

در این چارچوب، نقش چهار رکن اصلی کشور کاملاً به هم پیوسته است. مجلس باید این دکترین ملی کریدوری را به قانون الزام آور تبدیل کند؛ قانونی که توسعه زیرساخت های ترانزیتی را از سطح پروژه های متغیر بودجه ای خارج کرده و به یک اولویت پایدار امنیت ملی ارتقا دهد. دولت باید این دکترین را در قالب سیاست اجرایی منسجم پیاده کند و هماهنگی میان دستگاه ها را از سطح اداری به سطح راهبردی برساند. بخش خصوصی باید به عنوان شریک واقعی در توسعه لجستیک و ترانزیت وارد میدان شود و از نگاه کوتاه مدت پروژه ای فاصله بگیرد و مردم نیز باید بدانند که آینده اشتغال، قدرت اقتصادی، ارزش پول ملی و تاب آوری کشور، به میزان حضور ایران در شبکه کریدورهای جهانی وابسته است.

این چهار سطح اگر در امتداد یکدیگر قرار نگیرند، هیچ دکترین و سیاستی به نتیجه نخواهد رسید. اما اگر در قالب یک دکترین ملی کریدوری منسجم شوند، ایران همچنان می تواند جایگاه تاریخی خود را به عنوان محور اتصال منطقه حفظ و بازسازی کند. در میانه جنگ رمضان، مسأله فقط میدان نظامی نیست. مسأله این است که همزمان با جنگ، نظم آینده منطقه در حال شکل گیری است. کشورهایی که در شبکه کریدورها جایگاه دارند، در آینده نیز نقش آفرین خواهند بود و کشورهایی که از این شبکه حذف شوند، به حاشیه رانده می شوند. در جهان امروز، قدرت فقط در توان نظامی تعریف نمی شود در توان اتصال نیز تعریف می شود و اگر کریدورها را ببازیم، جنگ را باخته ایم.

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان



بارکد را اسکن کنید

سازمان آگهی های

روزنامه حدیث کرمان:

۰۹۳۶۳۷۲۱۷۱۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی صنف الکترونیک کرمان به شماره ثبت ۵۴۲ شناسه ملی ۱۰۶۲۰۰۵۱۲۵۳ شهرستان کرمان استان کرمان

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول این شرکت تعاونی رأس ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۳/۱۳ در محل شرکت تعاونی صنف الکترونیک کرمان به آدرس کرمان بلوار ۲۲ بهمن روبروی اداره آب و فاضلاب نبش کوچه ۶ تشکیل می گردد. از سهیلدارن دعوت می گردد رأس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند (نحوه برگزاری مجمع عمومی بصورت حضوری می باشد).

ضمناً: ۱- اعضای که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ به اتفاق نماینده خود جهت تأیید و صدور برگ نمایندگی به دفتر شرکت مراجعه نمایند.

حضور توأم عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است. (تعداد آراء و کالتهای هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی می باشد) ضمناً ساعت ۷ و کالتهای توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می گردد.

۲- افرادی که متقاضی کاندیداتوری سمت بازرسی می باشند حداکثر ظرف مدت ۵ روز پس از انتشار آگهی جهت ثبت نام و تحویل مدارک به دفتر شرکت مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیئت مدیره

۲. استماع گزارش بازرس

۳. طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سال ۱۴۰۴.

۴. اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سال ۱۴۰۴

۵. بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال ۱۴۰۵

۶. انتخابات بازرس

۷. تغییرات سهام، سرمایه و اعضاء

۸. تعیین حقوق و مزایای هیأت مدیره و بازرسین

هیئت مدیره شرکت تعاونی صنف الکترونیک کرمان